

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۳/ ۹/ ۹۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهروز فرزندگان بیدگلی با عنوان " اندازه گیری حجم باقی مانده معده با سونوگرافی بعد از دریافت اندانسترون و متوکلوپرامید و نتوستیگمین به صورت وریدی: یک مطالعه کارآزمایی بالینی دو سو کور " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا مینایی با عنوان " مقایسه نتایج Total Knee Arthroplasty با دو اپروچ conventional parasagittal و subvastus " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی روند میزان مرگومیر ناشی از غرق شدگی در بین استانهای کشور در فاصله سالهای ۹۶-۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.399

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " بررسی شیوع و علل مراجعه بیماران بی خانمان به اورژانس بیمارستان امام حسین از سال ۱۳۹۱ لغایت سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.400

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " مرور نظام مند متون روش های ارزیابی اقتصادی در مدیریت خطر بلایا در جهان و ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.401

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز سهرابی زاده با عنوان " مرور نظام مند متون مدیریت جامعه محور بلایا در ایران و جهان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.402

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " بررسی شیوع سوء رفتار و غفلت از سالمندان و ارتباط آن با برخی عوامل جسمی و دموگرافیک در بیمارستانهای امام حسین، شهدای تجریش و لقمان حکیم در سال ۱۳۹۷" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.403

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۸- پیرو جلسه ۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۶/۱۰ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سیدمجید حسینی با عنوان " بررسی تاثیر آنی تکنیک الکتروآکوپانکچر بر روی اسپاستیسیته و ساختار عضله گاستروکنمیوس در بیماران سکتته مغزی با استفاده از اولتراسونوگرافی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.404

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " مقایسه ی پارامترهای پدیده ی فلکشن - ریلکسیشن گردن در افراد با و بدون گردن درد مزمن غیر اختصاصی و اثر تمرینات ثباتی و حس عمقی گردن بر آن پارامترها، درد و ناتوانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.405

۱۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شاهرخ رامین با عنوان " بررسی نتایج عیب انکساری بعد از عمل جراحی آب مروارید و کاشت لنزتوریک داخل چشمی در بیماران مبتلا به آب مروارید با آستیگماتیسم قرنیه ای بیشتر از ۱,۲۵ دیوپتر مراجعه کننده به کلینیک چشم پارسیان اصفهان در سال ۹۷-۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.406

۱۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم مرضیه شریفیان البرزی با عنوان " مقایسه ی تراز پذیرش نويز کودکان کاربر کاشت حلزون در دو حالت تک گوشی با کاشت حلزون و دو گوشی بایمودال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.407

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۱۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضائی با عنوان " بررسی تاثیر رفتاردرمانی دیالکتیکی گروهی بر عملکرد و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به اختلال اضطراب منتشر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.408

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی ارتباط بین کارکردهای اجرایی و میزان مشارکت در فعالیت های خارج از مدرسه ی کودکان ۷ تا ۱۱ سال با اختلال یادگیری خاص " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.409

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو خلخالی زاویه با عنوان " مقایسه وقوع پدیده فلکشن ریلکسیشن (FRP)، قدرت عضلات اکستانسور پشت و دامنه حرکتی ستون فقرات در زنان مسن با و بدون پوسچر هایپرکیفوز توراسیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.410

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسین محمدی گراوند با عنوان " پایش تشخیص و حداقل بیماری باقیمانده بیماران لوسمی پرمیلوسیتیک حاد از طریق وزیکل های خارج سلولی (Evs) پلاسمای خون محیطی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.411

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرشته کوشا با عنوان " ساخت نانوساختارهای ترانوستیک سیلیکای مزوپورس ۳ (MSNs) حاوی نانوذرات طلا پوشانیده شده با پلی اتیلن گلیکول ۳ (PEG) با توانایی جذب انواع پرتوهای یونیزان و لیزر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.412

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرخنده اسدی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار رجیستری بیماری های التهابی روده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.413

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی بار ملی، منطقه ای و جهانی آرتروز در بین سالهای ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۷ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.414

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۹- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۸/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " طراحی و پیاده سازی آموزش استدلال بالینی مبتنی بر مورد در کوریکولوم آموزشی پزشکی عمومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.415

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشید دهخدا با عنوان " بررسی دقت پیچ گذاری پروتائوس ساکروایلیاک با استفاده از دو نمای فلوروسکوپی (اینلت-اوتلت) در مقایسه با سه نمای فلوروسکوپی (اینلت-اوتلت-لترال) در مولاژ رادیوپاک لگن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه عرب با عنوان " بررسی عوارض ومشکلات طولانی مدت جسمی و روانی و عملکرد جنسی مبتلایان به کنسرهای ژنیکولوژی درمان شده از طریق پرسشنامه طی سال های ۹۹- ۹۸ در بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.416

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قاعده حمجمه

۲۲- پیرو جلسه ۱۹۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۱۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان " مطالعه میزان بیان میکرو RNA های has-miR-15a-5p و has-miR-17-5p مرتبط با مسیر سیگنالینگ EGFR/PI3K در نمونه های بافت پاراتینه مغزی بیماران ایرانی مبتلا به گلیوبلاستومای مولتی فرم و بافت نرمال مغز " مطرح و مقرر شد نحوه اخذ بافت نرمال مغز مشخص شود

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اخوت پور با عنوان " بررسی اثربخشی داربست PCL-HA در بیماران با نقص استخوانی اندام ها مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۸ - مطالعه clinical trial " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۲۴- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۸/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " مقایسه تاثیر آرامبخشی با پروپوفول و کتامین بر نتایج اکسی متری مغزی در کودکان تحت کاتتریزاسیون قلبی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهشید قاسمی با عنوان " مقایسه تاثیر دگزامتازون و کتولاراک در کنترل درد در عمل الکتیو جراحی پا " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.417

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " بررسی تاثیر مصرف خوراکی ال - کارنیتین بر عملکرد کبدی در کودکان تحت عمل جراحی ترمیم نقص مادرزادی قلبی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.418

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۷- پیرو جلسه ۷۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۲۸ طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا عظیمی با عنوان " بررسی اثر تحریک مکرر مغناطیسی فراجمجه ای مغز (rTMS) ناحیه پره فرونتال شکمی میانی (VMPFC) بر علائم بالینی مبتلایان به اختلال وسواسی - جبری (OCD) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.419

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حیدر با عنوان " مقایسه پاسخ تخمدانی جهت IUI به دوزهای مختلف لتروزول ۵ و ۷/۵ میلیگرم در مرکز ناباروری بیمارستان مهدیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1398.420

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حیدر با عنوان " بررسی پاسخ تخمدانی به رژیم درمانی لئوروزول به همراه گونادوتروپین در بیماران با کاهش ذخیره تخمدانی کاندید IVF " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.421

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی ارتباط بین شاخص توده بدنی و سن در موفقیت ای وی اف در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک مراجعه کننده به بیمارستان مهدیه از سال ۹۰ تا ۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.422

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی قیصری با عنوان " مقایسه اثر سیکلوسپورین و اتانرسپت بر Toxic epidermal necrolysis " مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا داوودی با عنوان " مقایسه فاکتورهای التهابی و متابولیک قبل و بعد از عمل جراحی Sleeve Gastrectomy در بیماران دیابتی و غیر دیابتی مراجعه کننده به مرکز آموزشی - درمانی لقمان حکیم در سال ۹۹-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.423

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کلباسی با عنوان " بررسی همبستگی سطح B12 سرم با مقدار آلبومینوری در بیماران مبتلا به دیابت ملیتوس مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۹۸-۱۳۹۷ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.424

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا داوودی با عنوان " بررسی اثر جراحی گاسترکتومی اسلیو بر عملکرد کلیوی و آلبومینوری در بیماران دیابتی و غیر دیابتی مراجعه کننده به مرکز آموزشی لقمان حکیم در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.425

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رحیمی با عنوان " مقایسه اثر اولانزاپین و هالوپریدول بر درمان دلیریوم بیماران دچار مسمومیت بستری در ICU " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.426

۳۶- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۸/۸/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اومینی با عنوان " بررسی فاکتورهای پروگنوستیک مسمومیت با متفورمین در بیماران دچار مسمومیت با این دارو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.427

۳۷- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۹۸/۸/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عرفان طلب اومینی با عنوان " بررسی outcome بیماران دچار مسمومیت حاد با اوپیوئید، تحت تجویز پروبیوتیک خوراکی بستری در ICU مسمومین بیمارستان لقمان طی سال ۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.428

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی رابطه دریافت کلوییدوگرل قلبی با خطر خونریزی در مبتلایان به ACS دریافت کننده تیکاگرلور در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.429

۳۹- پیرو جلسه ۷۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۸/۱۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی شیبانی با عنوان " بررسی اثر نیتروگلیسرین و وراپامیل داخل کرنری بر سرعت جریان خون کرنر در بیماران Coronary Artery Slow Flow " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات کمیته پاسخ دهد

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهاره صالحی با عنوان " بررسی اثرات مثبت و منفی Resveratrol بر سلامت انسان " مطرح و مقرر شد ارتباط موضوعی و صلاحیت علمی مجری توضیح داده شود

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مرور سیستماتیک عوامل موثر بر پیشگیری از پره اکلامپسی و ملاحظات اخلاقی آن " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی خطاهای پزشکی در پرونده های سازمان نظام پزشکی ؛ فراوانی و عوامل موثر بر آن (نمونه موردی شهرستان های استان تهران، سال ۹۷-۱۳۹۰) " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.430

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " تولید نانوذرات نقره با استفاده از روش ایمن و دوستدار محیط زیست " مطرح و مقرر شد ارتباط موضوعی با تخصص مجری و فعالیت مرکز توضیح داده شود

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا ریحانی یساولی با عنوان " تعیین تاثیر بالون کایفوپلاستی با جایگزین استخوانی رادیوپک تزریقی (تری کلسیم فسفات+ زیرکونیوم) در شکستگیهای حاد غیراستئوپوروتیک مهره های توراکولومبار " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابراهیم فقیه لو با عنوان " بررسی فراوانی ویروس اپشتین بار ، هرپس ویروس تیپ ۶ و سایتومگالوویروس در نمونه های اسپرم جمع آوری شده از مردان نابارور در مقایسه با افراد بارور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.431

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی سطح سرمی آسپروسین و ارتباط آن با شاخص های متابولیسم گلوکز در بیماران مبتلا به نفروپاتی دیابتی نوع ۲، دیابت نوع ۲ در مقایسه با افراد کنترل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.432

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " بررسی سطح سرمی پروتئین Angptl3 در بیماران مبتلا به نفروپاتی دیابتی، دیابت نوع ۲ در مقایسه با افراد کنترل و ارتباط آن با پروفایل لیپیدی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.433

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۴۸- پیرو جلسه ۷۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۸/۷/۲۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " تعیین اثر درمان تنگی پیشابراه بولبار توسط اینترنال یورتوتومی و پوشش محل برش با پرده آمینوتیک در مردان، مطالعه کارآزمایی بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1398.434

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " تاثیر جراحی لاغری بر سطح هورمون های جنسی و باروری و مقایسه آن با شرایط قبل از عمل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.435

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت با عنوان " تغییرات دانسیته برست در ماموگرافی بعد از جراحی لاغری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1398.436

۵۱- نامه شماره ۱۱۵۹ مورخ ۹۸/۸/۲ موسسه آموزش عالی علوم شناختی در خصوص بررسی پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا فرشیدفر با عنوان " ارزیابی توانایی مهار هیجان در بیماران مبتلا به تومورهای ماده سفید مغز در ناحیه پیش پیشانی با استفاده از تصویربرداری عملکردی تشدید مغناطیسی قبل و بعد از عمل جراحی " مطرح شد و باتوجه به اتمام پروژه مطرح شدن پایان نامه در کمیته اخلاق و جاهت قانونی ندارد.

۵۲- نامه شماره ۵۹۰ مورخ ۹۸/۸/۱۲ دانشگاه ایران در خصوص معرفی آقایان شیرزاد بابائی و سیروان حمزه زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " مقایسه کارکردهای اجرایی، اعتیاد غذایی، حساسیت به پاداش/تنبیه و مناطق مغزی فعال شده در واکنش به نشانه های غذایی در افراد مبتلا به پرخوری با و بدون دیابت نوع دو و افراد سالم " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلا مانع می باشد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۷۳

۹۸/۹/۳

۵۳- نامه شماره ۲۳۱۳ مورخ ۹۸/۷/۱۶ دانشگاه تهران در خصوص معرفی آقای جواد سجادی خسرقی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " توسعه مدل کسب و کار بیمارستان های شهر تهران " مطرح ومقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و عدم ذکر نام بیمارستان بلامانع می باشد.

۵۴- نامه شماره ۷۸۵۱۵ مورخ ۹۸/۷/۲۹ معاونت امور بهداشتی در خصوص معرفی خانم سیمین حق روان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تحلیل سیاست ها و برنامه های پیشگیری و کنترل دیابت در نظام سلامت و سازمان های مردم نهاد ایران، ارزیابی فرایند اثر بخشی تغذیه ای و ارائه راهکار " مطرح ومقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۵- نامه شماره ۳۶۸۲ دانشگاه علوم پزشکی بم مبنی بر اجرای مصوبه کمیته ملی در خصوص طرحهای مشترک بین دانشگاهی مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۵۶- نامه شماره ۱۹۶۹۷ مورخ ۹۸/۸/۱۴ دانشکده پزشکی در خصوص پرونده ارتقاء آقای دکتر سیدمحمد قریشی مطرح و مقرر شد جهت اعلام نظر آقای دکتر احمدی ارسال شود.

۵۷- نامه شماره ۴۵۶۷۸ مورخ ۹۸/۸/۱۹ دبیر محترم دفتر توسعه بالینی بیمارستان طرفه در خصوص بررسی طرحهای آن مرکز در کمیته اخلاق مرکز تحقیقات چشم مطرح ومورد موافقت قرار گرفت.

۵۸- نامه شماره ۳۴۹ مورخ ۹۸/۸/۲۰ مرکز تحقیقات مطالعات دین و سلامت در خصوص بررسی مقالات ذیل:
- بررسی تأثیر آموزش صمیمیت غنی شده با آموزه های اسلامی بر رضایتمندی و صمیمیت زوجین درون گرای شهر یزد
- مقایسه ی منبع کنترل، باورهای غیرمنطقی و جهت گیری مذهبی در زنان متقاضی طلاق و عادی شهر اردبیل در سال ۱۳۹۵

-نقش سبک های ابراز هیجان و سبک های مقابله ی مذهبی در گرایش به اعتیاد دانشجویان
-بررسی اثر بخشی آموزش مهارت های زندگی با رویکرد قرآنی بر هیجانات منفی، کیفیت و جهت گیری زندگی در مبتلایان به سرطان پستان شهر تهران
- اثر بخشی مشاوره گروهی مبتنی بر معنویت بر هدف در زندگی و رشد شخصی دختران بعد از طلاق والدین
مطرح و از نظر کمیته اخلاق چاپ مقالات فوق بلامانع است.